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Få et unikt bad med skreddersydde
baderomsmøbler
Skreddersydde baderomsmøbler gir deg en fantastisk mulighet til å få et unikt bad.
Dette er veien å gå skal du skape drømmebadet med personlighet.

Av Robert Walmann/ifi.no

Baderomsmøbler fra Italia
Flisleverandøren Norfloor tilbyr langt mer enn bare fliser. De har også et stort utvalg innenfor
skreddersydde baderomsmøbler. Styreformann hos Norfloor, Alessandro Cossutta, forteller at selskapet
har en eksklusivitetsavtale med den italienske leverandøren Arbi. Og i Italia lager de baderomsmøbler
slik kundene ønsker det.

– Vi er stolte over å kunne tilby dette til norske kunder, sier Cossutta.
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ELEGANT: Modell Linfa i fargen Tirolo Wood med Soffice Out-servant.

Noe for enhver
Finner du ikke en kombinasjon du liker her, er det ikke sikkert den finnes.

− Det betyr at vi kan levere et stort sortiment av speil, speilskap, hyller, skap, veggskap, høyskap, lys,
servanter, benkeplater og alt annet du trenger på badet. Du kan velge mellom 634 ulike underskap og
204 servantskap, så vi er ganske sikre på at du vil finne noe som passer dine behov, sier han.
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UNIKT BAD: Modell Sky i farge Pattinato Lapis Eik.

Aldri to like møbler
Cossutta mener det er bare fantasien som vil sette grenser. Spesielt når det kommer til farger.

− Vi har over 50 lakkerte farger som kan leveres i høyglans, matt eller silkematt. Vi har også 50 ulike
trestrukturer samt marmor, stein, glass, kompositt og corian benkeplater. Totalt sett har du mer enn 600
ulike overflater å kunne velge mellom. Kombinasjonene er uendelige og vi kan si at vi aldri har solgt to
like baderomsmøbler, forteller han.
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INTEGRERT: Benkeplate med integrert servant i HPL farge Wood Karbon.

Benken som tåler alt
Norfloor forklarer at benkeplater produsert i flis med en eller flere integrerte vasker er blitt svært populært
den siste tiden.

− Flisene som brukes er «porcellanato» fliser som blir brent i veldig høye temperaturer. De er også helt
porefrie. Det betyr at de er helt vedlikeholdsfrie samtidig som de er robuste og solide. Disse kan
produseres i alle mulige mål og i en rekke farger og overflater fra marmor til treverk utseende, forteller
han.
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FLIS: Benkeplate i flis med integrert servant i farge Laminam Pietra di Savoia Antracite.

Italiensk tungvekter
Arbi er Italias største møbelprodusent og holder til i nærheten av Venezia. De har også et showroom i
Milano og satser stort på arkitekter og interiørdesignere.

− Vi er glade for å ha Arbi med på laget her hos oss i Norfloor, sier Cossutta.
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BENK: Benkeplate i fargen Antico Grezzo Eik.


